
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku  
mezi následujícími smluvními stranami: 

 
 
Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,  PSČ 110 01 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu 5157998/6000 
Zastoupené: organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy, příspěvková 

organizace, zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 
Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010, 

                         je zapsána v Registru ekonomických subjektů u ČSÚ 
                         se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1 

IČO:  60437359 
DIČ: CZ 60437359  

                      Zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
(dále jen „HMP“ nebo též „Město“) 
 
a  
 
Globus ČR, k.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka č. 16077 
Se sídlem: Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, PSČ 196 00 
IČO: 63473291 
DIČ: CZ63473291 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: 5314131006/2700 
Zastoupená: komplementářem Globus Management s.r.o., tento zastoupený panem Gerhardem 

Schuhem a panem Wernerem Eberhartem, jednateli 
(dále jen „Globus“) 



 2 

I. 
Preambule 

 
Město jako kraj je ve smyslu zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
změně dalších zákonů (dále jen „zákon o veřejných službách“), subjektem odpovědným za zajištění 
dopravní obslužnosti přispívající k trvale únosnému rozvoji územního obvodu kraje. Zajištěním 
dopravní obslužnosti se rozumí zajištění přiměřené dopravy v kraji z důvodu veřejného zájmu po 
všechny dny v týdnu, a to kromě jiného dopravy osob do zaměstnání. 

 
 

II. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

 
1. Město se v souladu s postupem upraveným zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných službách 

v přepravě cestujících zavazuje s účinností od 1. 9. 2015 k zajištění dopravní obslužnosti na 
svém území včetně zajištění linek a spojů stanovených po dohodě účastníků této smlouvy 
v rozsahu konkretizovaném v příloze č. 2 této smlouvy a Globus prohlašuje, že je s tímto 
závazkem dostatečně srozuměn. 

2. Město se dále zavazuje, že bude Globus včas informovat o případných výlukách v dopravě a 
chystané úpravy jízdních řádů uvedené v příloze č. 2 této smlouvy projedná předem s Globus a 
odsouhlasené změny včas uveřejní na autobusových zastávkách. Globus se zavazuje přispívat 
Městu finančními prostředky ve výši a způsobem stanoveným níže na financování veřejné 
osobní dopravy a Město prohlašuje, že se zavazuje použít tyto prostředky na stanovený účel. 

3. Město souhlasí s reklamou propagující Globus nebo jeho činnost (částečným polepem na zadní 
části exteriéru autobusů, případně polepem v kombinaci s lakováním) na exteriéru všech 
autobusů (dále jen „reklama“) provozovaných na lince PID č. 354 mimo záložní vozy. 
V případě umístění reklamy dle ustanovení tohoto odstavce nesmí být porušeny obecně závazné 
právní předpisy ohledně povinného označování autobusů a také povinnosti vyplývající pro 
dopravce ze Standardu PID (označování autobusů logem systému PID atd.). Reklama nesmí být 
v rozporu s dobrými mravy, nesmí propagovat alkohol, tabákové výrobky, sex ani násilí. 
Reklama bude v případě požadavku Globus realizována tak, aby nepřekrývala ani svojí částí 
informační prvky PID (číslo linky, evidenční číslo vozu, název cílové zastávky). Náklady na 
zhotovení reklamy, případně úpravy laku karoserie v souvislosti s reklamou a také na její 
odstranění a uvedení karoserie autobusu do vizuálu dopravce po skončení reklamy nejsou 
součástí plateb a Globus je vypořádá s dopravcem mimo tuto smlouvu. Město je povinno 
přenést toto ustanovení do smlouvy s dopravcem. Za provozování reklamy v zde uvedeném 
rozsahu nebudou Globus účtovány žádné další náklady ze strany Města. 

4. V případě, že by se Globus dohodl s dopravcem na celoplošné reklamě, tedy nad rámec odst. 3. 
tohoto článku, nesmí celopololep překrýt více než 30 % plochy oken a musí být zhotoven z fólie 
o minimální průhlednosti 30 %. Grafický návrh si na své náklady zhotoví Globus. Ekonomické 
podmínky nad rámec odst. 3. tohoto článku budou řešeny smluvním vztahem mezi dopravcem a 
Globusem, přičemž nesmí být porušena ustanovení obecně závazných právních předpisů a 
dopravci musí být umožněno respektovat požadavky dle Standardu PID.  

5. Město zajistí propagaci změn jízdních řádů na lince PID č. 354 na webových stránkách 
organizace ROPID.  

6. Na lince PID č. 354 platí Tarif PID.  

7.  Autobusy budou odpovídat standardům kvality PID. Tyto skutečnosti budou zaneseny do 
smluv s dopravcem. 



 3 

8. V případě, že se Město rozhodne uzavřít smlouvu na veřejné služby ve veřejné autobusové 
dopravě postupem podle čl. 5 Nařízení ES č. 1370/2007, je Město oprávněno do nabídkového 
řízení zahrnout i linku PID č. 354, tak aby byla naplněna podmínka zákona č. 194/2010 Sb., 
§10., odst. 3 – tak, aby soutěžené linky a výkony tvořily ucelený technický a provozní soubor a 
byly dopravně provázány s jinými veřejnými službami. Tuto skutečnost Město Globusu oznámí 
nejméně 12 měsíců před zahájením nabídkového řízení. Globus je oprávněn v tomto případě 
ukončit smlouvu výpovědí v souladu s článkem V., odst. 3. této smlouvy. Město je po ukončení 
této smlouvy oprávněno tomto případě linku PID č. 354 zrušit. 

9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si jsou vědomi svých závazků, budou vyvíjet dohodnuté 
činnosti k dosažení sjednaného účelu způsobem stanoveným touto smlouvou a zdrží se 
jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení tohoto účelu. 

 
 

III. 
Platební podmínky 

 
1. Globus se zavazuje přispět částku ve výši 56 000 Kč za období 1. 9. – 31. 12. 2015 

bezhotovostním převodem na účet Města uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 23. 10. 2015, 
případně do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy. Počínaje 1. 1. 2016 se Globus zavazuje 
přispět částku 42 000 Kč za každé kalendářní čtvrtletí bezhotovostním převodem na účet Města 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to vždy nejpozději do 15. příslušného kalendářního čtvrtletí. 
 

2. V případě požadavků Globus na zajištění operativního posílení dopravních výkonů se Globus 
zavazuje informovat Město a dopravce o očekávaném nárůstu přepravovaných zaměstnanců v 
období zvýšených přepravních nároků, alespoň s jednodenním předstihem. Město je povinno 
zajistit kontaktní osobu na straně dopravce pro tyto případy a sdělit ji v četně telefonického a e-
mailového spojení Globus. Tato povinnost Města je splněna elektronickou cestou na e-mail 
adresu kontaktní osoby Globus uvedené v čl. IV. odst. 1. - Globus – dispečerské posily. Globus 
je oprávněn požadovat úpravy stávajících jízdních řádů k celostátním termínům změn jízdních 
řádů a to vzhledem k zákonným termínům nejpozději 40 dnů před termínem změny. V případě 
zvýšení dohodnutých objemů dopravních výkonů nad rámec stávajících jízdních řádů bude 
upravena i platba za tyto výkony. 

 
3. Nakládat s peněžními prostředky dle odst. 1. tohoto článku jsou v rámci dispozičního práva 

k účtu oprávněny k tomu zvláště pověřené osoby Města. Globus je srozuměn s takovou 
dispozicí poskytnutých peněžních prostředků s tím, že tyto budou v souladu s účelem 
stanoveným touto smlouvou určeny k zajištění dopravní obslužnosti Města specifikované 
v příloze č. 2. této smlouvy. 

4. V případě, že dojde ze strany Globusu k prodlení s placením stanoveného příspěvku ve smyslu 
odst. 1. tohoto článku Městu a toto prodlení bude delší než 20 pracovních dnů, je Město 
oprávněno požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši dle práva občanského se zaplacením 
dlužné částky. Zároveň je oprávněno okamžitě odstoupit od této smlouvy, nebude-li částka dle 
odst. 1. uhrazena Globusem ani na základě písemné výzvy na adresu Globusu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy do 10 pracovních dnů od doručení výzvy Globusu. Výzva je považována 
za doručenou i v případě nepřevzetí této výzvy ze strany Globusu, a to třetí pracovní den od data 
podání potvrzeném Českou poštou nebo jiným držitelem poštovní licence. Město je oprávněno 
následně požadovat v Městem určené lhůtě náhradu vzniklé škody, tj. zejména nákladů 
spojených s plněním svého závazku vůči dopravci při zajišťování dopravní obslužnosti na lince 
PID č. 354.  



 4 

5. V případě, že Město neprokáže, že celá výše příspěvku stanovená v odst. 1. článku III. této 
smlouvy byla použita na stanovený účel dle odst. 1. článku II. této smlouvy, je Globus oprávněn 
neprodleně odstoupit od této smlouvy a požadovat vrácení poskytnutého finančního příspěvku.  

6. V případě, že Globus nebude hradit své závazky včas nebo vůbec a závazky neuhradí ani po 
písemné výzvě v náhradní lhůtě dle odst. 4. tohoto článku, je Město oprávněno okamžitě upravit 
dopravní obslužnost tak, aby bylo zajištěno financování úhrady prokazatelné ztráty v rozsahu 
před zavedením dopravní obslužnosti zajišťované pro Globus. 

 
 

IV. 
Zvláštní ujednání 

 
1. Kontaktními osobami pro vyřizování běžných záležitostí týkajících se této smlouvy jsou: 

 
- za Město: xx neveřejný údaj xx ve věcech ekonomických a smluvních - xx neveřejný údaj xx,  
- hlášení dipečerských posil a zastupování ve věcech ekonomických a smluvních: xx neveřejný 
údaj xx  
- ve věcech plánování dopravy a dispečerských posil: xx neveřejný údaj xx 
- ve věcech marketingu xx neveřejný údaj xx 

 
- za Globus: xx neveřejný údaj xx 
- ve věcech dispečerských posil: xx neveřejný údaj xx. 
 

2. O změnách adres a kontaktů uvedených v této smlouvě jsou smluvní strany povinny se 
neprodleně písemně informovat, jinak nesou odpovědnost za případné škody vzniklé 
nedodržením této povinnosti. Smluvní strany se dohodly, že změny uskutečněné dle předchozí 
věty nezakládají povinnost pro sestavení samostatného dodatku ke smlouvě, ale budou jedním 
ze změnových bodů prvního následujícího dodatku, pokud bude z jiného titulu než zde 
uvedeného sestaven. 
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu účastníky smlouvy a účinnosti dnem 1. 9. 2015. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 9. 2015 do 30. 11. 2019. Účastníci smlouvy mají právo 
jednostranně bez udání důvodu vypovědět tuto smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 
3 kalendářní měsíce. Výpovědní lhůta začíná plynout od prvního dne následujícího kalendářního 
měsíce od data doručení písemné výpovědi příslušným účastníkům smlouvy. Výpověď se 
považuje za doručenou i v případě, že příslušný účastník smlouvy odmítne výpověď převzít, a 
to dnem tohoto odmítnutí. Výpověď se považuje za doručenou třetího dne ode dne oznámení o 
uložení zásilky na poště nebo v kontaktním místě jiného držitele poštovní licence, i když nebyla 
příslušným účastníkem smlouvy převzata. Nevyčerpaná část finančních prostředků uvedených 
v čl. III. odst. 1. této smlouvy se po ukončení smlouvy výpovědí vrací Globusu. Nevyčerpaná 
část finančních prostředků bude na účet Globusu uvedený v záhlaví této smlouvy vrácena do 30 
kalendářních dnů po ukončení smlouvy. 

3. Smluvní strany mají právo ukončit smlouvu písemnou dohodou. Nevyčerpaná část finančních 
prostředků uvedených v čl. III., odst. 1 této smlouvy se po ukončení smlouvy výpovědí vrací 



 5 

Globusu. Nevyčerpaná část finančních prostředků bude na účet Globusu uvedený v záhlaví této 
smlouvy vrácena do 30 kalendářních dnů po odsouhlasení vyúčtování. 

4. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, považují se písemná sdělení za doručená v okamžiku 
doručení, pokud došlo k doručení osobně, doporučeným dopisem nebo kurýrem. Pokud si 
příslušný adresát sdělení nepřevzal do tří pracovních dnů ode dne prvního pokusu o doručení, 
považuje se sdělení za doručené třetí pracovní den ode dne prvního pokusu o doručení. 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

6. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nich Město obdrží 2 stejnopisy a Globus 1 
stejnopis. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že všechna ujednání v ní 
obsažená odpovídají jejich svobodné a pravé vůli. 

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedená v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 

9. S údaji, které každá ze smluvních stran obdrží od druhé smluvní strany v souvislosti s 
předmětem této smlouvy, je příslušná smluvní strana povinna nakládat jako s informacemi 
důvěrnými, může jich využívat výhradně k účelům vyplývajícím z této smlouvy a není 
oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany tyto údaje zveřejňovat ani je sdělovat třetím 
osobám. Za údaje považované za obchodní tajemství Města jsou zejména údaje o výši tržeb z 
přepravní činnosti a nákladové položky (ekonomicky oprávněné náklady).  

10. Ustanovení odst. 9. tohoto článku se nevztahuje na poskytování informací, na něž se vztahuje 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a na 
poskytování informací kontrolním orgánům v souladu s platnými obecně závaznými právními 
předpisy. 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku Globusu 
Příloha č. 2: Jízdní řády linky PID č. 354  
Příloha č. 3: Ekonomická kalkulace nákladů na provoz linky PID č. 354 
 

jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
 
V Praze, dne ……………    V Praze, dne …………… 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………  …………………………………………….. 
Za Město      Za Globus 







Příloha č.2

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H
0   5:25   5:35   6:03   6:03   6:48   7:18   7:43   8:08   8:28   8:48   9:30 10:30 11:30 12:30 13:25 14:03 14:43

x 0   5:29   5:39   6:07   6:07   6:52   7:22   7:47   8:12   8:32   8:52   9:34 10:34 11:34 12:34 13:29 14:07 14:47
0   5:30   5:40   6:08   6:08   6:53   7:23   7:48   8:13   8:33   8:53   9:35 10:35 11:35 12:35 13:30 14:08 14:48
B   5:31   5:41   6:10   6:10   6:55   7:25   7:50   8:15   8:35   8:55   9:37 10:37 11:37 12:37 13:32 14:10 14:50

x B   5:32   5:42   6:11   6:11   6:56   7:26   7:51   8:16   8:36   8:56   9:38 10:38 11:38 12:38 13:33 14:11 14:51
x B   5:33   5:43   6:12   6:12   6:57   7:27   7:52   8:17   8:37   8:57   9:39 10:39 11:39 12:39 13:34 14:12 14:52

B   5:34   5:44   6:13   6:13   6:58   7:28   7:53   8:18   8:38   8:58   9:40 10:40 11:40 12:40 13:35 14:13 14:53
x B   5:37   5:47   6:16   6:16   7:01   7:31   7:56   8:21   8:41   9:01   9:43 10:43 11:43 12:43 13:38 14:16 14:56
x 1   5:40   5:50   6:19   6:19   7:04   7:34   7:59   8:24   8:44   9:04   9:46 10:46 11:46 12:46 13:41 14:19 14:59

1   5:41   5:51   6:20   6:20   7:05   7:35   8:00   8:25   8:45   9:05   9:47 10:47 11:47 12:47 13:42 14:20 15:00
x 1   5:54   6:23   7:38   8:03   8:48 11:50 12:50 15:03

1   5:56   6:25   7:40   8:05   8:50 11:52 12:52 15:05
35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63

 Pokračování X X X X X X X X X X X + + X X
H H H H H Hfh fh H

0 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:23 19:03 20:03 21:25 21:25 21:25 21:25 22:03 22:03
x 0 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:27 19:07 20:07 21:29 21:29 21:29 21:29 22:06 22:06

0 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:28 19:08 20:08 21:30 21:30 21:30 21:30 22:07 22:07
B 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:30 19:10 20:09 21:31 21:31 21:31 21:31 22:08 22:08

x B 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:31 19:11 20:10 21:32 21:32 21:32 21:32 22:09 22:09
x B 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:32 19:12 20:11 21:33 21:33 21:33 21:33 22:10 22:10

B 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:33 19:13 20:12 21:34 21:34 21:34 21:34 22:11 22:11
x B 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:36 19:16 20:15 21:37 21:37 21:37 21:37 22:14 22:14
x 1 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:39 19:19 20:18 21:40 21:40 21:40 21:40 22:17 22:17

1 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:40 19:20 20:19 21:41 21:41 21:41 21:41 22:18 22:18
x 1 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:43 19:23 20:22

1 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:45 19:25 20:24

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede 27.10., jede také 28.10. a 17.11.

354 Dopravce: 

STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 30.8.2015

do 12.12.2015

ČERNÝ MOST #
Chvaly
Vojická
Nádraží Horní Počernice
Lukavecká

100354 Praha,Černý Most - Nehvizdy Platnost:

tarifní

pásmo

ČERNÝ MOST #

tarifní

Divadlo Horní Počernice
Na Kovárně
Sychrov
Jirny,Logistický park
Jirny,DHL
Jirny,Rozc.

Divadlo Horní Počernice
Na Kovárně

NEHVIZDY

PID
pásmo

PID

Chvaly
Vojická
Nádraží Horní Počernice
Lukavecká

Sychrov
Jirny,Logistický park
Jirny,DHL
Jirny,Rozc.
NEHVIZDY

fh

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

+

H

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.



Příloha č.2

 Opačný sm ěr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H

1   6:08   6:53   7:08   7:28   7:50   8:20   9:00 12:00 13:00
x 1   6:11   6:56   7:11   7:31   7:53   8:23   9:03 12:03 13:03

1 K   6:25 K K   7:10 K   7:55   8:25   8:45   9:05   9:30 10:00 10:30 11:00 12:05 13:05 14:25
x 1   6:13   6:28   6:58   7:13   7:13   7:33   7:58   8:28   8:48   9:08   9:33 10:03 10:33 11:03 12:08 13:08 14:28
x B   6:16   6:31   7:01   7:16   7:16   7:36   8:01   8:31   8:51   9:11   9:36 10:06 10:36 11:06 12:11 13:11 14:31

B   6:19   6:34   7:04   7:19   7:19   7:39   8:04   8:34   8:54   9:14   9:39 10:09 10:39 11:09 12:14 13:14 14:34
x B   6:20   6:35   7:05   7:20   7:20   7:40   8:05   8:35   8:55   9:15   9:40 10:10 10:40 11:10 12:15 13:15 14:35
x B   6:21   6:36   7:06   7:21   7:21   7:41   8:06   8:36   8:56   9:16   9:41 10:11 10:41 11:11 12:16 13:16 14:36

B   6:23   6:38   7:08   7:23   7:23   7:43   8:08   8:38   8:58   9:18   9:43 10:13 10:43 11:13 12:18 13:18 14:38
0   6:24   6:39   7:09   7:24   7:24   7:44   8:09   8:39   8:59   9:19   9:44 10:14 10:44 11:14 12:19 13:19 14:39

x 0   6:25   6:40   7:10   7:25   7:25   7:45   8:10   8:40   9:00   9:20   9:45 10:15 10:45 11:15 12:20 13:20 14:40
x 0   6:27   6:42   7:12   7:27   7:27   7:47   8:12   8:42   9:02   9:22   9:47 10:17 10:47 11:17 12:22 13:22 14:42

0   6:29   6:44   7:14   7:29   7:29   7:49   8:14   8:44   9:04   9:24   9:49 10:19 10:49 11:19 12:24 13:24 14:44
 Opačný sm ěr 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H
1 15:15 15:50 16:15 17:05 17:40 18:05 18:30 19:05 20:00

x 1 15:18 15:53 16:18 17:08 17:43 18:08 18:33 19:08 20:03
1 15:10 15:20 15:55 16:20 17:10 17:45 18:10 18:35 19:10 20:05 22:25 22:25 23:10 23:10

x 1 15:13 15:23 15:58 16:23 17:13 17:48 18:13 18:38 19:13 20:07 22:27 22:27 23:12 23:12
x B 15:16 15:26 16:01 16:26 17:16 17:51 18:16 18:41 19:16 20:10 22:30 22:30 23:15 23:15

B 15:19 15:29 16:04 16:29 17:19 17:54 18:19 18:44 19:19 20:13 22:33 22:33 23:18 23:18
x B 15:20 15:30 16:05 16:30 17:20 17:55 18:20 18:45 19:20 20:14 22:34 22:34 23:19 23:19
x B 15:21 15:31 16:06 16:31 17:21 17:56 18:21 18:46 19:21 20:15 22:35 22:35 23:20 23:20

B 15:23 15:33 16:08 16:33 17:23 17:58 18:23 18:48 19:23 20:17 22:37 22:37 23:22 23:22
0 15:24 15:34 16:09 16:34 17:24 17:59 18:24 18:49 19:24 20:18 22:38 22:38 23:23 23:23

x 0 15:25 15:35 16:10 16:35 17:25 18:00 18:25 18:50 19:25 20:19 22:39 22:39 23:24 23:24
x 0 15:27 15:37 16:12 16:37 17:27 18:02 18:27 18:52 19:27 20:21 22:40 22:40 23:25 23:25

0 15:29 15:39 16:14 16:39 17:29 18:04 18:29 18:54 19:29 20:23 22:42 22:42 23:27 23:27

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

354 Dopravce: 

STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 30.8.2015

do 12.12.2015

NEHVIZDY
Jirny,Rozc.
Jirny,DHL
Jirny,Logistický park
Sychrov

100354 Praha,Černý Most - Nehvizdy Platnost:

PID
pásmo
tarifní

pásmo

Na Kovárně
Divadlo Horní Počernice
Lukavecká
Nádraží Horní Počernice
Vojická
Chvaly

Jirny,DHL
Jirny,Logistický park
Sychrov
Na Kovárně

Černý Most #
ČERNÝ MOST #

X

H

ČERNÝ MOST #

PID

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

Divadlo Horní Počernice
Lukavecká
Nádraží Horní Počernice
Vojická
Chvaly
Černý Most #

NEHVIZDY
Jirny,Rozc.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.



Příloha č. 3

                   xx neveřejný údaj xx

Ekonomická kalkulace linky PID č. 354
Černý Most - Nehvizdy

1. 9. - 31. 12. 2015


